PNOZ mc5p Interbus

TexHn4yeckne xapakrepucTukn
Ceptundmkayus:

MHTepdec noneBon LUNHBI:

Tun marnctpanu BBoga/BbiBoAa:
CKopocCTb nepeaayu:

OKCTpemanbHble YCINOBUS OKpYXKatoLen
cpegabl:

Pa3wmep no wmpuHe:
Paamep no BbicoTE:
Pa3wvep no rnybuHe:
Bec 6pyTTo:

Bec HeTTO:

Okpy>katoLas TemnepaTypa:

HononHuTteneHble npuHagnexHocTn

774639

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

CE;cULus Listed;EAC (Eurasian); TUV;KOSHA;CCC;KCC
INTERBUS-S

NogYnHEeHHbIN

2 MBiIt/s;500 kBit/s

CtaHgapTHbIN

22.5mm
94.0 mm
119.0 mm
173 g
155¢g

0-55°C

KOP-XE

773723

Configurable safety system PNOZmulti expansion module Communication
module INTERBUS.

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany

cTpanuua 1/1



