

PNOZ mc5p Interbus

773723



Configurable safety system PNOZmulti expansion module Communication module INTERBUS.

Технические характеристики	
Сертификация:	CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);TÜV;KOSHA;CCC;KCC
Интерфес полевой шины:	INTERBUS-S
Тип магистрали ввода/вывода:	Подчиненный
Скорость передачи:	2 MBit/s;500 kBit/s
Экстремальные условия окружающей среды:	Стандартный
Размер по ширине:	22.5 mm
Размер по высоте:	94.0 mm
Размер по глубине:	119.0 mm
Вес брутто:	173 g
Вес нетто:	155 g
Окружающая температура:	0 - 55 °C

Дополнительные принадлежности



774639

KOP-XE